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F.v. Sigurður kjörforseti og síðan silfurstjörnuhafar Gísli G. 
Gunnarsson, Jón A. Karlsson, Konráð Jónsson og Hans Hafsteinsson 
síðan Magnús Jónasson og Gylfi Ingvarsson forseti

Ánægjulegur Jólafundur Hraunborgar

Fjölmennur jólafundur Hraunborgar var haldin 16. desember 
með fjölbreyttri dagskrá og góðum mat frá Fons. Ólafur
Haukur Símonarson rithöfundur las úr nýútkominni bók 
sinni “Fuglalíf á Framnesvegi” við mikla hrifningu, tvær 
söngkonur sungu hugljúf jólalög og okkar félagi séra 
Gunnþór Ingason flutti okkar góða hugvekju. Á fundinum 
var þeim félögum sem höfðu átt stórafmæli færðar góðar 
gjafir. Þeim félögum sem hafa gengt starfi forseta klúbbsins
tvisvar voru heiðraðir með silfur stjörnur frá Styrktarsjóði 
eins og sést hér á myndinni fyrir ofan en Magnús Jónasson 
sem gegndi stöðu forseta tvö fyrstu árin hefur verið sæmdur 
Hixon orðunni. Síðan var Rakel Róbertsdóttur
forstöðumanni sambýlinu að Hverfisgötu 29 formlega 
afhent flatskjá að verðmæti kr. 200 þúsund. Það voru 62 
Hraunborgarfélagar og gestir þeirra sem óskuðu hver öðrum 
ánægjulegra jólahátíðar í lok fundar. 
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Fréttir af starfi framundan. 
Á fyrsta fundi okkar eftir áramót var ræðumaður 
Einar Bollason frá Íshestum og fræddi okkur um 
öflugan ferðaiðnað fyrirtækisins, einnig kom fram 
að hann er einn af stofnendum Kiwanisklúbbsins 
Kaldbaks á Akureyri.

 Tekin var fyrir tillaga að breyttu Svæðisskipulagi 
Kiwanishreyfingarinnar og voru menn sammála 
um að mæla með tillögu B hvað varðar 
Ægissvæði og leggja það fyrir næsta 
svæðisráðsfund Ægissvæðis sem verður 13. feb. 
hjá Hofi í Garði

 Svæðisstjóri Ægissvæðis Arnar Ingólfsson er
gestur klúbbsins þann 27. janúar og ræðir um 
starfið í svæðinu 

 Saltkjötskvöld Hraunborgar verður föstudaginn
12. febrúar og eru gestir hvattir til þess að koma 
með gesti. 

 Umdæmisstjóri Kiwanis Óskar Guðjónsson 
verður gestur á fundi Hraunborgar 23. febrúar. 

 Það var ánægjulegt að sjá umfjöllun um 
Villibráðardag okkar í Jólablaði Evrópustjórnar 
sem Óskar umdæmisstjóri gerði svo góð skil og 
eru honum færðar bestu þakkir fyrir. 

 Stefnt er að sameiginlegum fundi klúbbanna í 
Hafnarfirði og hefst undirbúningur næstu daga. 

 Leikhúsferð, stefnt er að leikhúsferð í mars, apríl 
og Hans formaður skemmtinefndar hefur hafið 
undirbúning

 Styrktarsjóður Hraunborgar hefur á starfsárinu 
veitt styrki að upphæð kr. 840 þúsund

 Styrktarsjóður Kiwanisumdæmisins hefur 
samþykkt styrk til hjálparstarfs á Haiti. .

Megin markmið Kiwanis er:
Hjálpum börnum heimsins


